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Cząsteczki węglanu wapnia w skali nano
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Właściwości nano i mikro cząsteczki węglanu
wapnia są bardzo korzystne zwłaszcza zastosowane w przemyśle. Np.: duża porowatość,
wysoki stosunek pola powierzchni do objętości, nietoksyczność i biokompatybilność wobec
płynów ustrojowych.

Dzięki tym informacjach o cząsteczkach węglanu wapnia nastąpił wzrost badań nad łatwym
sposobem syntezy nano i mikro-cząsteczek węglanu wapnia oraz cząsteczek  polimorficznych,
o określonych rozmiarach i morfologii. Większość z syntez jest oparta na metodach biomimetycznych
albo na wydzielaniu się pęcherzyków dwutlenku węgla. Wiele artykułów przeglądowych opisuję te
metody i wpływ parametrów doświadczalnych, takich jak rodzaje dodatków, stężenie, pH,
temperatura, stosunek wapnia i tlenku węgla, proporcje rozpuszczalnika, tryb i czas mieszania na
właściwości produkowanych cząsteczek.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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